Novxani  qəsəbəsində , SARI  QAYA  Restorananin  yaxınlıgında , 9  sotun  içində  2  mərtəbəli , 6  otaqli  bag  evi  satilir . Ümumi  sahəsi  220  kv / m . Orta  təmir , otaqlarin  əla  planlanmasi , geniş  zali , ayri – ayri  otaqlar , 1  s / q , quraşdirilmiş  mətbəx  mebeli . Geniş , təmiz  və  agaclarla  əkilmiş  həyəti , quyu , evə  gədər  asfalt  yolu  çəkilib . Bağ  yüksək  zonada  yerləşir . İnkişaf  edilmiş  infrastruktur , elit  qonşular . Qaz , su  və  işiq  daimidir . Bütün  sənədləri  qaydasindadir . KUPÇA ( ÇİXARİŞ ) VAR . Start  Qiymət 

Bizdə  Bakinin   hər  bir  ərazisində  obyektlər , torpaqlar , bağlar , həyət evlər , villalar , yeni  və köhnə  tikili  binalar  var 


В  поселке  Новханы  , недалеко  от  Ресторана  SARI  QAYA , на  9 – ти  сотках  земельного  участка  продается  2 – х  этажный  , 6 – ти  комнатный  дачный  дом . Общая  площадь  220  кв / м . Средний  ремонт , отличная  планировка , просторный  зал , раздельные  комнаты , 1  с / узел , встроенная  кухонная  мебель . Просторный , тихий , засаженный  деревьями  двор , колодец , до  дома  проведена  асфальтированная  дорога . Дача  расположена  на  высоком  месте . Развитая  инфраструктура , респектабельные , элитные  соседи . Газ , свет  и  вода  круглосуточно . Все  документы  в  порядке . ИМЕЕТСЯ  КУПЧАЯ . Цена  Стартовая 

У  нас  имеются  объекты , земельные  участки , дачные  и  частные  дома , виллы , новостройки  и  вторички   по  всей территории Баку
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